obra, materiais, equipamentos, ferramentas, transporte, mobilização, desmo-
bilização e limpeza final, conforme Projeto Básico e demais peças integrantes 
do Processo Administrativo.
Objeto: Execução de obra de reforma predial na sede da Câmara Municipal de 
Marechal Thaumaturgo/AC.
Valor Global Estimado: R$ 119.996,31 (cento e dezenove mil, novecentos e 
noventa e seis reais e trinta e um centavos).
Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da emissão da Or-
dem de Serviço.
Fonte de Recursos: Recursos próprios do Poder Legislativo Municipal.
Os autos do processo administrativo encontram-se disponíveis para consulta